También en el *Corán* dijo que sus esposas eran las madres de los sarracenos. Y en el mismo libro dijo: «No debéis ofender al profeta, ni os es lícito casaros con las que hayan sido sus esposas, porque esto sería algo grave ante Dios.»

28. Para Ramón Martí, como para todos los polemistas antiislámicos, Mahoma dista mucho de ser un ejemplo de vida virtuosa. Dios, por lo tanto, no habría hecho de tal hombre su profeta. El autor utiliza un término duro y despectivo para calificarle *inmundus* o el sustantivo *inmunditia*, que traducimos con *inmundo* e *inmundicia* para evitar con otros sinónimos un sentido excesivamente unilateral.

29. Es decir, *La coalición* según J. Cortés y *Los partidos* según J. Vernet.

30. El lector advertirá que las correcciones introducidas en el texto latino son debidas a error del copista.

in glossa que est ibi, quod quidam nomine Macauquique presentavit Machometo mulierem, qui vocabatur Meria Captia, qui assumpsit eam in concubina. Contigit quod semel coibat cum ea in domo et uxoris sue, nomine Axa, que non erat presens. Cum autem venit, vidit eos comiscentes et displicuit sibi ^a multum et redarguit eum dicens: «Propheta Dei, non erat inter mulieres tuas vilior me? Cur coibas cum ea in domo mea et super lectum meum?». Dixit ei volens placere ei: «Placet tibi quod abstineam ab ea semper?». Que dixit sic et ille iuravit quod ulterius ad ipsam non accederet et dixit ei: «Non dicas hec alicui». Et post istud, contra istam promissionem et iuramentum, coivit cum ea.⁷ Et dixit in *Alcorano* quod Deus constituerat eis, scilicet Sarra-cenis, satisfactionem iuramentorum suorum.⁸ Hoc est: Quod si facerent [fol. 51v.] aliquod iuramentum et vellent contravenire, cum possent, facerent ^b satisfactionem ¹ sive compensationem, de qua dicitur infra.

Ad ostendendum etiam inmunditias suas facit quod dicitur in *Alcorano*, in tractatu *Alfatha*, quod Deus pepercit sibi peccata preterita et futura.⁹ Item dicitur in libro qui vocatur *Bachari* quod dixit Machometus: «Rapine licentiate sunt michi et non fuerunt licentiate alicui ante me».¹⁰ Ad ostendendum hoc idem facit quod tradidit suis leges inmundissimas et abhominabiles, de quibus dicentur ista in tractatu de lege quam tradidit.

AD PROBANDUM QUOD MACHOMETUS NON FACIT MIRACULA

Sequitur de tertio, scilicet de miraculo, per quod verus propheta ostendit certitudinem sue prophetie. Et ostenditur hic quod Machometus nunquam fecit ^a miracula et per consequens non potuit dare certitudinem quod esset verus propheta.